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W związku w wyczerpaniem środków, nabór wniosków zostaje zamknęty z dniem 03.11.2017 r.

  POWIATOWY URZĄD PRACY W NOWYM TOMYŚLU
informuje o terminie naboru wniosków o przyznanie środków 

na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców 

z  Krajowego Funduszu Szkoleniowego - REZERWA

od dnia  20.10.2017r. do wyczerpania środków.
  

*Wnioski należy składać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Nowym Tomyślu, 
 ul. Kolejowa 2, 64-300 Nowy Tomyśl.

 (pok. 21, piętro I)
  

wnioski złożone poza wskazanym terminem pozostaną bez rozpatrzenia
 

Środki  Krajowego Funduszu Szkoleniowego może wyłącznie otrzymać wnioskodawca REZERWY
spełniający minimum jeden priorytet przyjęty przez  MRPiPS, jak i jeden priorytet ustanowiony przez 

Radę Rynku Pracy.
  

Priorytety wydatkowania środków KFS w roku 2017 ustanowione przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
 Społecznej:
wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w sektorach: przetwórstwo przemysłowe, Priorytet 1) 

transport i gospodarka magazynowa oraz opieka zdrowotna i pomoc społeczna; 
Aby skorzystać ze środków KFS w ramach priorytetu pierwszego pracodawca powinien posiadać 
przypisany dla przeważającego rodzaju prowadzonej przez siebie działalności kod PKD w przypadku: 

 (sekcja C w nomenklaturze PKD) zaczynające się - sektora przetwórstwa przemysłowego
od następujących liczb: 
10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33. 

PKD 33.1 – czyli przedsiębiorstwa zajmujące się wykonywaniem generalnych przeglądów i Uwaga: 
napraw środków transportu, z wyłączeniem pojazdów samochodowych nie kwalifikują się do 
korzystania ze środków KFS w ramach powyższego priorytetu z kodem dla 
przeważającego rodzaju działalności. 

(sekcja H w nomenklaturze PKD) - sektora transportu i gospodarki magazynowej 
zaczynające się od następujących liczb: 49,50,51,52,53. 

(sekcja Q w nomenklaturze PKD) - sektor opieki zdrowotnej i pomocy społecznej 
zaczynające się od następujących liczb: 86,87,88; 

 wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie Priorytet 2)
lub województwie zawodach deficytowych; 
Dla Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu podstawę identyfikacji zawodów deficytowych 
stanowią: barometr zawodów 2017 rok województwo wielkopolskie, powiat nowotomyski; 

wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez  Priorytet 3)
co najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej (dołączyć oświadczenie wnioskodawcy dotyczące 
priorytetu III).
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Priorytety wydatkowania środków KFS w roku 2017 ustanowione przez 
Radę Rynku Pracy:

  
wsparcie kształcenia ustawicznego osób nie posiadających pełnych kwalifikacji na poziomie  Priorytet 1)

 4 Polskiej Ramy Kwalifikacji (nie mają matury);
  

  wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;Priorytet 2)
  

 wsparcie kształcenia ustawicznego osób niepełnosprawnych Priorytet 3) (dokument o 
 niepełnosprawności dołączyć do wniosku);

  
 wsparcie kształcenia ustawicznego w zakładach pracy, w których wszczęto proces Priorytet 4)

restrukturyzacji w rozumieniu ustawy z 15 maja 2015 r. Prawo restrukturyzacyjne (Dz. U. z 2015 r., poz. 
 978).
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